2022年 6月 17日

各 位

会 社 名 北雄ラッキー株式会社

代表者名 代表取締役社長        桐生 宇優

    （コード：2747、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  髙橋  徹

（TEL．011－558－7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年 4月 8日に公表しました 2023年 2月期第 2四半期累計期間の業績予想及び 2023年 2月期通

期の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．2023年 2月期第 2四半期累計期間業績予想数値の修正 （2022年 3月 1日～2022年 8月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当り四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 18,700 184 196 120 94.94

今回修正予想（Ｂ） 18,700 181 193 △23 △18.20

増減額（Ｂ－Ａ） － △3 △3 △143 －

増減率（％） － △1.6 △1.5 － －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2022年 2月期第 2四半期)
19,790 234 250 158 125.06

2．2023年 2月期通期業績予想数値の修正 （2022年 3月 1日～2023年 2月 28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当り当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 37,100 380 400 250 197.79

今回修正予想（Ｂ） 37,100 365 385 110 87.03

増減額（Ｂ－Ａ） － △15 △15 △140 －

増減率（％） － △3.9 △3.8 △56.0 －

(ご参考)前期実績

(2022年 2月期)
38,965 356 391 244 193.40

3．修正の理由

 第 2 四半期累計期間及び通期の業績予想につきましては、本日公表の「固定資産の譲渡及び特別損失の計上

に関するお知らせ」のとおり、賃貸用不動産の譲渡に伴う特別損失として 2023 年 2 月期第 2 四半期決算にお

いて固定資産売却損 205 百万円を計上する予定であること、また、当該譲渡に伴う不動産賃貸収入の減少によ

り営業利益、経常利益及び当期純利益が当初予想を下回る見込みとなりましたので、上記のとおり予想を修正

いたします。

※上記記載の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上